LYCKSELE
PISTOLSKYTTEKLUBB

www_ lyckselepk.se

Resultat Regions Kval Luftpistol

Herrar 3 Klubb Klass Lic.nr
1. Tomas Backlund Vannas PSK H3 1553801
Herrar 2 Klubb Klass Lic.nr
1. Kristofer Nilsson Lycksele PK H2 1227031
2. Valter Sérlin Lycksele PK H2 Bet. Ej fatt nr
3. Pierre Danielsson Dorotea PSK H2 1468996
4. Tord Olsson Ornskéldsvik PK H2 ?

5. Gunnar Eriksson Dorotea PSK H2 1043681
6. Rolf Jansson Lycksele PK H2 1693357
H60 Klubb Klass Lic.nr
1. Lennart Borgstrém Storumans PK H60 1598359
D2 Klubb Klass Lic.nr
1. Asa G Oppman Lycksele PK D2 730705
D3 Klubb Klass Lic.nr
1. Marika Forsling Vannas PSK D3 1009629
2. Anita Oskarsson Dorotea PSK D3 735057
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Resultat Luftpistol Svenska Ungdomscupen Kval Vasterbotten

LP13 Klubb Klass Lic.nr
1. Ida Backlund Vannas PSK LP13 31280
2. Ben Phultiani Dorotea PSK LP13 31699
3. Frida Andersson Dorotea PSK LP13

4. Rebecka Andersson Dorotea PSK LP13

LP15P Klubb Klass Lic.nr
1. Jim Danielsson Dorotea PSK LP15P

LP15F Klubb Klass Lic.nr
1. Sanna Ejderud Lycksele PK LP15F

2. Julia Arvidsson Lycksele PK LP15F

LP17P Klubb Klass Lic.nr
1. Niklas Jakobsson Dorotea PSK LP17P 1574597
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Lycksele 5/11 -11

4 5 6 Totalt
93 91 95 562
4 5 6 Totalt
95 93 90 550
93 96 91 545
91 93 93 544
88 88 88 537
89 88 83 531
83 79 85 492
4 5 6 Totalt
87 335
4 5 6 Totalt
88 357
4 5 6 Totalt
88 358
86 350
4 5 6 Totalt
92 376
88 356
87 355
92 353
4 5 6 Totalt
66 316
4 5 6 Totalt
82 331
69 313
4 5 6 Totalt
85 84 87 531



Resultat Standardpistol

Herrar

1. Jorgen Nilsson

2. Lennart Borgstrom
Pontus Lindberg
Kennet Ahlenius
Bjorn Nilsson

Klubb Klass
Rundviks PK

Storumans PK

Lycksele PK

Lycksele PK

Lycksele PK

Resultat Sportpistol

Herrar

1. Kristofer Nilsson
2. Lennart Borgstrém
3. Jorgen Nilsson
4. Gunnar Eriksson
5. Pierre Danielsson
6. Valter Sorlin

7. Rolf Jansson

Eric Hégman
Jesper Ahlenius
Kennet Ahlenius

Junior

1. Jim Danielsson

Vid protokollet:
Caroline Nilsson

Klubb Klass
Lycksele PK
Storumans PK
Rundviks PK
Dorotea PSK
Dorotea PSK
Lycksele PK
Lycksele PK
Lycksele PK
Lycksele PK
Lycksele PK

Klubb
Dorotea PSK

Klass

Jury:

Caroline Nilsson
Kennet Ahlenius

Lic.nr
1017112
1598359
Utom tavlan
Utom tavlan
Utom tavlan

Lic.nr
1227031
1598359
1017112
1043681
1468996
Bet. Ej fatt nr
1693357
Utom tavlan
Utom tavlan
Utom tavlan

Lic.nr
1468997

Kristofer Nilsson

150s
181
174
168
154
144

Prec
265
269
274
262
252
254
249
251
240
216

Prec
236

Domarlicens C 154
Domarlicens C 156

20s
172
168
139
146
131

10s
146
119
139
126
111

Snabb

277
265
260
262
271
268
241
257
253
226

Snabb

260

Totalt
499
461
446
426
386

Totalt
542
534
534
524
523
522
490
508
493
442

Totalt
496



